 4 entrées pour
codeurs incrémentaux
isolées
 Filtrage passe bas des
entrées programmable
 4 entrées
additionnelles
 Alimentation externe

 Consommation : 10 W max ,  1 W au repos
Note : l’alimentation des capteurs n’est pas fournie (sauf version sinus)
CODE DE COMMANDE
Référence Désignation
TC/USB-4I-5 Module 4 voies avec entrées 5V
TC/USB-4I-24 Module 4 voies avec entrées 12/24V
TC/USB-4IS11A Module 4 voies avec entrées sinus 11uA
TC/USB-4IS1V Module 4 voies avec entrées sinus 1Vc/c
 FP-TCUSB/4I – 0935/03
TC/USB-4I
MODULE  4  ENTREES  POUR CODEURS INCREMENTAUX